
ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu 
električne energije za 2016. god. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

Općinski načelnik 

KLASA: 310-02/15-03/01 

URBROJ: 2176/10-01-15-23 

Hrv. Dubica, 30.11.2015. godine 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Hrvatska Dubica („Službeni vjesnik“, broj:  7/13.) i 
članka19. Pravilnika o provedbi postupaka nabave za nabave „bagatelne vrijednosti“, 
KLASA: 406-01/15-01/01, URBROJ: 2176/10-01-15-01 od19.01.2015. godine, općinski 
načelnik Općine Hrvatska Dubica, donosi 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnije ponude 

Članak 1. 

Naručitelj, Općina Hrvatska Dubica, V.Venka 4, Hrvatska Dubica, OIB:01129249076, za 
nabavu električne energije za 2016. godinu, kao najpovoljniju, odabire ponudu 
ponuditelja HRVATSKI TELEKOM d.d. R. F. Mihanovi ća 9, 10010 Zagreb, OIB: 
81793146560. 

OBRAZLOŽENJE  

Predmet bagatelne nabave: nabava električne energije tijekom 2016. godine za koju, 
sukladno čl. 18.st. 3. Zakona o javnoj nabavi („N.N.“ br. 90/11., 83/13. i 143/13.) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave roba i usluga manju od 200.000,00 kn i radova manje od 
500.000,00 kn bez PDV-a Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave (cijena ponude bez PDV-a ) 150.000,00 kn, 

Cijena odabrane ponude (bez PDV) 64.562,90 kn, 

Iznos PDV-a16.140,73 kn,  

Ukupna cijena odabrane ponude (s PDV) 80.703,63 kn. 



Način izvršenja: ugovor 

Razlog odabira: najniža cijena. 

OPĆINSKI NA ČELNIK  

Tomislav Mateljak  

DOSTAVITI:  

1. HRVATSKI TELEKOM d.d. R. F. Mihanovića 9, 10010 Zagreb 

2. RWE Energija d.o.o.Buzinska 58, 10010 Zagreb 

3. HEP OPSKRBA d.o.o. Ulica Grada Vukovara  37 Zagreb 

4. Računovodstvo, ovdje 

5. Pismohrana, ovdje 

 


